
1

Model č.

Zobrazovaná hlášení →290

→292Otázky a odpovědi Řešení problémů

Vyhledání potřebných informací

Obsah

Obsah podle funkcí

Názvy a funkce hlavních částí

Seznam menu

→2

→5

→11

→16

→164

DVQP1537ZA
M0218KZ0

Před prvním použitím tohoto fotoaparátu si pozorně přečtěte tento 
návod k obsluze a uschovejte ho pro případné další použití.

Návod k obsluze:
rozšířené funkce

Digitální fotoaparát

DC-TZ200
DC-TZ202



2

Vyhledání potřebných informací

V tomto „Návodu k obsluze: rozšířené funkce“ naleznete potřebné informace na uvedených 
stranách a stranách, které za nimi následují.
Kliknutím na číslo strany „přeskočíte“ na příslušnou stranu a rychle naleznete příslušné 
informace.

Vyhledávání v části „Obsah“ 5 -

11 -

16 -

284 -

290 -

164 -

292 -Vyhledávání v části „Otázky a 
odpovědi Řešení problémů“

Podrobnosti o způsobu používání tohoto 
návodu najdete na následující straně.

Vyhledávání v seznamu menu

Vyhledávání v seznamu
zobrazených hlášení
„Zobrazení hlášení“

Vyhledávání v „Seznamu
zobrazení displeje/hledáčku“

Vyhledávání v seznamu
„Názvů a funkcí hlavních
částí“

Vyhledávání v seznamu 
názvů funkcí
„Obsah podle funkcí“



3

Způsob používání tohoto návodu

Ikony režimu snímání

Použitelné režimy: 

V režimech snímání, které zobrazí dané ikony v černé barvě, můžete zvolit a použít 
zvýrazněné menu a funkce.

 (Režim uživatelských nastavení) má různé funkce v závislosti na režimu snímání, který 
je registrovaný.

• Kliknutím na odkaz v textu přeskočíte na příslušnou stranu.

Kliknutím na tuto ikonu přeskočíte na „Vyhledání potřebných informací“.

Kliknutím na tuto ikonu přeskočíte na „Obsah“.

Kliknutím na tuto ikonu přeskočíte na „Seznam menu“.

Kliknutím na tuto ikonu se vrátíte na předtím zobrazenou stranu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


